
  

PRÆSENTATION AF OG STATUS PÅ
AKTIVITETER I 2015

Oversigten indeholder en dansk præsentation af gennemførte aktiviteter.

WP4 EU DELIVERABLES
Som en del af rapporteringen af AgroIT til EU, er der blevet udarbejdet flere Deliverables. Disse
deliverables er udarbejdet på engelsk. Herunder findes en kort beskrivelse af indholdet på
dansk.

Det er uddrag af disse dokumenter som er bilag. Andre landes input til dokumenterne er fjernet,
således at det kun er det generelle indhold, og det som SEGES har udarbejdet der er tilbage.
Dette er gjort for at overskueliggøre dokumenterne, og fjerne irrelevant indhold.

D4.2 DIRECTIONS FOR PILOT ENVIRONMENTS
IN COUNTRIES
Dokumentet indeholder en beskrivelse af, på hvilken baggrund pilotfarmene er udvalgte. Det
indeholder både den generelle holdning fra projektets side og hvilke faktorer SEGES har valgt
ud fra.

D4.3 PROJECT PLAN FOR PILOT ENVIRONMENT
IN PILOT COUNTRIES
Planen for afprøvningen med pilotfarme i 2015. Planen gennemgår de forskellige faser, og
hovedaktiviteter som er vigtige i afprøvningsperioden. Ligeledes er der en specifik risiko matrix
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for den danske del af projektet.

D4.5 ANALYSIS OF WORKSHOPS
Analyse af de workshops som er blevet afholdt i løbet af 2015. Her beskrives hvad der generelt
gennemgås på workshops og hvornår de er afholdt, samt hvorhenne. Ligeledes er der
billedmateriale fra workshops.

I workshopanalysen er der også en beskrivelse af hvad de deltagende har fået af udbytte af
workshoppen.

D4.6 INSTALLATION REPORTS
Dokumentet indeholder en rapport for installationen af udstyr på pilotfarmene. Her skrives der
både hvilket udstyr der er opsat og hvornår. Udvalgte billeder viser hvordan udstyret fremstår
opstillet på bedrifterne.

Rapporten indeholder en kort beskrivelse hvordan forløbet er gået. Herefter kommer hvornår,
hvor og hvem der har opstillet udstyret. Herefter følger beskrivelse af installationen og hvilke
udfordringer der har været i forløbet.
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